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Panie Premierze! 

Z wielkim niepokojem śledzimy losy nowej ustawy o rodzinnych ogrodach 
działkowych. Trybunał wyznaczył 21 stycznia 2014 roku termin, od którego powinno 
obowiązywać nowe prawo, Z tego co codziennie czytamy, to nie zanosi się ani na 
dotrzymanie terminu, ani dotrzymanie słowa Pana Premiera że nie pozwoli 
działkowcom zrobić krzywdy. 

Panie Premierze! Krzywda „działkowcom dzieje się duża, a tej jesieni 
następuje jej apogeum. Byliśmy 10 października pod Sejmem i pod Pana siedzibą: 
było naprawdę ciężko, odczuliśmy to na własnej skórze, widzieliśmy również 
cierpienie starszych ludzi, omdlenia, zasłabnięcia.... Czy naprawdę trzeba takiej 
ofiary i ceny zdrowia ludzi jesieni życia? Czy losem miliona polskich działkowców 
można tak bezkarnie bawić się? 

My polscy działkowcy jesteśmy przykładem jak grupy ludzi mogą się 
organizować, zarządzać, pielęgnować swoje pasje a tak naprawdę życie, byleby tylko 
nikt nam w tym nie przeszkadzał. Chcemy przekazać następnym pokoleniom 
największe wartości: szacunek dla przyrody, pokorę wobec niej, pracę na rzecz 
innych. 

To co się teraz dzieje z ustawą wyraźnie wskazuje na grę na czas. Choć 
w czerwcu i lipcu spotykał się Pan z działkowcami, zapewniał że rozumie Pan 
działkowców a deklaracje jakie usłyszeliśmy z Pana ust, potwierdzone w liście do 
działkowców, sugerowały optymizm i dawały nadzieję, że projekt obywatelski stanie 
się dobrym prawem. Tego oczekiwali i w dalszytn ciągu oczekują wszyscy znani nam 
koledzy i koleżanki działkowcy. 

A podczas manifestacji ile zapewnień o szybkiej legislacji i sojusznikach w PO 
usłyszeliśmy: i od Pani Marszałek Sejmu, posła Grupińskiego.... 

Zwracamy się z prośbą do Pana by Platforma Obywatelska była rzeczywiście 
obywatelska i dobro obywateli miała na względzie. Nasze działkowców dobro jest 
proste i szczere: chcemy żyć w zgodzie z przyrodą, obcować z nią jak najbliżej, móc 
cieszyć się owocami swojej pracy, dzielić się radością ze swoimi rodzinami, 
sąsiadami, bliskimi, rozsiewać wkoło pozytywną energię ale również wspomagać 
swoje gospodarstwa plonami własnoręcznie wyhodowanymi. Tak będzie, jeśli ustawa 
przyjęta przez posłów oparta będzie o obywatelski projekt ustawy o ogrodach 
działkowych i uchwalona w terminie. 
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